АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 марта 2014 года № 17

г. Холм

О внесении изменений  в Постановление от 01 ноября 2013 года №107  «Об утверждении перечня муниципальных программ

Холмского городского поселения »

Администрация Холмского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление от 01 ноября 2013 года №107  «Об утверждении перечня муниципальных программ

Холмского городского поселения » добавив строку следующего содержания:

8. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Переселение граждан

проживающих на территории и Холмского городского поселения из аварийного

жилищного фонда в 2013-2015 годах с учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного строительства»

Глава поселения Коваленко А.В.

2. Опубликовать данное  постановление в   бюллетене «Официальный вестник  Холмского городского поселения».

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ                               А.В. Коваленко

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

7  марта 2014 года  № 18

Холм

  «Об утверждении плана осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования

местного значения Холмского городского поселения в 2014 году»

В целях приведения в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования г. Холм в 2014 году Администрация

Холмского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного

значения Холмского городского поселения  в 2014 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения».

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ                            А.В. Коваленко

Учредитель:
Совет депутатов Холмского городского поселения

Издатель:
Администрация Холмского  городского поселения

Адрес издателя: 175270, г.Холм,
площадь Победы,4

Редактор Коваленко А.В

Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4
Тел/факс: 51-334, 51-362
E-mail: admingorod2006@rambler.ru
Тираж: 10 экз.

Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не

требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О

средствах массовой
информации"

№№№333№3333
33№

№ 1
вторник,
15 мая
2012 года.

№ 1
в№333,
15 мая
.

№28

27 марта

2014

  УТВЕРЖДАЮ

  Глава Холмского городского поселения:

  __________       А.В. Коваленко

Т И Т У Л Ь Н Ы Й   С П  И С О К

плана осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

Холмского городского поселения в 2014 году

№

пп

Наименование

автомобильной дороги

Вид ремонта Объем работ,

км/кв.м

Сметная

стоимость,
тыс.руб.

Наличие

документации

1 Содержание

автомобильных дорог
местного значения

 42,5/271041 678,5

 В том числе Механизированная

снегоочистка, борьба с

зимней скользкостью,
распределение

противогололедных

материалов

33,0/213960 250,0 1.Акт обследования

2. сметная

документация

  Профилировка грунтовых

дорог,  восстановление

поперечного профиля и
ровности проезжей части

автомобильных дорог с

щебеночным, гравийным и
грунтовым покрытием ,

9,5/57081 428,5 1.Акт обследования

2. сметная

документация

2. Паспортизация

автомобильных дорог

       4,1 270,0 1.техническое

задание

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

07 марта 2014 года  №19

Холм

 «О внесении изменений в постановление Администрации Холмского городского поселения от 11.03.2013 №20 «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Холмского городского

поселения и урегулированию конфликта интересов»

Администрация Холмского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Холмского городского поселения от 11 марта 2013 года №20 «О

создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Холмского

городского поселения и урегулированию конфликта интересов» утвердив новый состав комиссии согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения».

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ                            А.В. Коваленко

Утвержден
постановлением Администрации Холмского  городского

поселения от 07.03.2014 №19

СОСТАВ

КОМИССИИ  ПО  СОБЛЮДЕНИЮ  ТРЕБОВАНИЙ  К  СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ   МУНИЦИПАЛЬНЫХ   СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   И   УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА   ИНТЕРЕСОВ

Коваленко А.В - Глава  городского  поселения, председатель комиссии

Загайнова Е.А . - специалист I категории Администрации Холмского                             городского поселения,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Григорьева Г.Н.  -  ведущий специалист Администрации Холмского                                  городского поселения

Андреева Н.В. -   главный специалист Администрации Холмского                                городского поселения
Смелова Г.Б. - член общественного Совета Администрации Холмского                            городского поселения (по

согласованию)

Никитина И.Н. - член общественного Совета Администрации Холмского                             городского поселения (по
согласованию)

 представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и

дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной
службой (2 человека) (по согласованию)